[image: image1.png]

 ВЕРХНЕХАВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.04.2021 № 83
         с. Верхняя Хава
О применении мер

ответственности
В соответствии с п. 1 ч. 7.3 – 1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением Совета народных депутатов  Верхнехавского муниципального района  от 09.10.2019  № 45 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным», на основании представления прокурора Верхнехавского муниципального района от 22.03.2021   №2-2-2021 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»,  Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района
                                                         решил:
1. Объявить предупреждение следующим депутатам Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2019 год:

1.1. Голевой Л.В.;

1.2. Незнамовой О.В.;

1.3.Дуракову В.П.;

1.4. Хатунцевой Н.В.;

1.5. Харину А.Н.;

1.6. Целовальникову.;

1.7. Уразову А.В.

2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета народных

депутатов Верхнехавского
муниципального района                                                                    А.В. Требунских